ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL APÓS A PROVA PRÁTICA E CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 004/2024 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE GUARAPARI

O Município de Guarapari, por intermédio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, da Secretaria
Municipal de Educação, faz saber do Resultado Final Após a Prova Prática do Processo Seletivo
Simplificado - Edital nº 004/2024, para contratação temporária de profissionais para atuar como Motorista
Padrão C - Categoria D, por tempo determinado, de acordo com Edital disponibilizado no site da PMG
www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal de Educação.

RESULTADO FINAL – CANDIDATOS CLASSIFICADOS APÓS A 2ª FASE

Classif. Candidato(a)
Data de

Nascimento

Resultado

1ª fase

Resultado

2ª fase

1 DILSON DE ALMEIDA BROSEGHINI 22/06/1961 100 Apto

2 JOVACY LEAL DE ALMEIDA 29/03/1962 100 Apto

3 CHARLES ANDERSON SOARES 09/12/1977 100 Apto

4 SANDRO CARLOS MORAES DIAS 11/11/1969 98 Apto

5 JOSÉ FABIO ANDRE FERNANDES 19/03/1982 36 Apto

6 WELTON NOGUEIRA 31/05/1982 35 Apto

7 FLAVIO RAMALHETE COSTALONGA 08/11/1988 17 Apto

8 ADENILSON ALVES MARQUES 05/01/1992 12 Apto

9 SILVANO GAIGHER BUBACH 07/06/1975 11 Apto

10 FELIPE TAVARES DA SILVEIRA 06/02/1984 11 Apto

11 JHONATHAN LOPES SANTOS 13/09/1990 10 Apto

12 EDNA MARIA MOREIRA ZIOTO 12/09/1985 0 Apta

Ficam convocados os candidatos classificados de 1º ao 6º, a comparecerem no dia 16/02/2024
(sexta-feira), às 13h, na sede da Secretaria Municipal da Educação de Guarapari, localizada na
Avenida Santa Clara, nº. 13 – Bairro: Sol Nascente – Guarapari - Espírito Santo – CEP 29.210-
520, para realização dos trâmites contratuais. Para tanto, os candidatos convocados devem
comparecer munidos dos documentos necessários para formalização do contrato, conforme
item 12 do Edital.

CANDIDATOS INDEFERIDOS - 1ª FASE

Nº. Candidato Motivo

1 ADILSON FRANCISCO LOPES Item 2.6 (pré-requisito)

2 ALINDOMAR DA SILVA CASTILHO Item 2.6 (pré-requisito)

3 CESAR AUGUSTO BARBOSA VENANCIO Item 2.6 (pré-requisito)

4 EVALDO MAGNO TAVARES Item 2.6 (pré-requisito)

5 GABRIELA BIANCHI VIEIRA Item 2.6 (pré-requisito)

6 HERMES SOUZA MENDES Item 2.6 (pré-requisito)

7 JOSE ALVES DA COSTA  Item 2.6 (pré-requisito)

8 JOSE CARLOS BAZONI SATURNINO Item 2.6 (pré-requisito)

9 ROBERT LOIOLA DA CRUZ  Item 2.6 (pré-requisito)

http://www.guarapari.es.gov.br/

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

CANDIDATOS ELIMINADOS - 2ª FASE

Nº. Candidato Motivo

1 ANTONIO DIAS SIQUEIRA FILHO Item 8.16 (inferior a 60 pontos)

2 ENIVALDO GOMES SILVA Item 8.5 (não compareceu)

3 JOÃO BATISTA ALVES SOBRINHO Item 8.5 (não compareceu)

4 PAULO CESAR DOS SANTOS Item 8.5 (não compareceu)

Guarapari, 15 de fevereiro de 2024.

TAMILI MARDEGAN DA SILVA
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 155/2023

		2024-02-15T17:56:10-0300
	TAMILI MARDEGAN DA SILVA:13416889762